
ZARZĄDZENIE NR 259/2019
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie Żnin na 2019 rok, przesunięcia środków 
pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 ze 
zm.) oraz § 9 ust.2 uchwały nr IV/26/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2019 rok,

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/26/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Żnin na 2019 rok zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 11/2019 Burmistrza Żnina z dnia 30 stycznia 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 19/2019 Burmistrza Żnina z dnia 15 lutego 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 29/2019 Burmistrza Żnina z dnia 27 lutego 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 47/2019 Burmistrza Żnina z dnia 18 marca 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 61/2019 Burmistrza Żnina z dnia 29 marca 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 80/2019 Burmistrza Żnina z dnia 15 kwietnia 2019 r.,

- Uchwałą Nr VIII/80/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 10 maja 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 108/2019 Burmistrza Żnina z dnia 24 maja 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 116/2019 Burmistrza Żnina z dnia 31 maja 2019 r.,

- Uchwałą Nr X/94/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 czerwca 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 140/2019 Burmistrza Żnina z dnia 4 lipca 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 152/2019 Burmistrza Żnina z dnia 31 lipca 2019 r.,

- Uchwałą Nr XI/124/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22 sierpnia 2019 r.,

- Uchwałą Nr XII/125/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 6 września 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 190/2019 Burmistrza Żnina z dnia 11 września 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 202/2019 Burmistrza Żnina z dnia 25 września 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 208/2019 Burmistrza Żnina z dnia 4 października 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 212/2019 Burmistrza Żnina z dnia 10 października 2019 r.,

- Uchwałą Nr XIV/141/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 października 2019 r.,

- Zarządzeniem nr 232/2019 Burmistrza Żnina z dnia 8 listopada 2019 r.,

- Uchwałą Nr XV/160/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 6 grudnia 2019 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 116 393 966,61 zł na kwotę 
117 945 011,61 zł.

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 108 286 888,95 zł na kwotę 
109 837 933,95 zł. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do niniejszego zarządzenia.

Id: 7EF0EDD6-63D7-4BFF-B850-50A5A5FC5032. Podpisany Strona 1



3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 31 746 699,24 zł na 
kwotę 33 324 899,24 zł.     W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3  do niniejszego zarządzenia.

4) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych z kwoty 
3 817 497,85  zł na kwotę 3 790 342,85 zł.     W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 127 102 405,61 zł na kwotę 
128 653 450,61 zł.

6) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 106 480 712,74 zł na kwotę 
108 031 757,74 zł.  W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia.

7) W § 2 ust. 1 tiret drugie nie ulega zmianie wysokość wydatków majątkowych i stanowi kwotę 
20 621 692,87 zł. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

7) W § 3 wysokość deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 10 708 439,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: 7EF0EDD6-63D7-4BFF-B850-50A5A5FC5032. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 259/2019

Burmistrza Żnina

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 2 849 561,73 -27 155,00 0,00 2 822 406,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

52 700,00 -446,00 0,00 52 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

52 700,00 -446,00 0,00 52 254,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 796 205,00 -26 709,00 0,00 769 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

796 205,00 -26 709,00 0,00 769 496,00

855 Rodzina 29 398 133,39 -20 949,00 1 599 149,00 30 976 333,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 294 378,00 0,00 1 599 149,00 19 893 527,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7EF0EDD6-63D7-4BFF-B850-50A5A5FC5032. Podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

18 294 221,00 0,00 1 599 149,00 19 893 370,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

9 851 328,74 -20 000,00 0,00 9 831 328,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 768 322,00 -20 000,00 0,00 9 748 322,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

89 594,00 -949,00 0,00 88 645,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

89 594,00 -949,00 0,00 88 645,00

bieżące razem: 108 286 888,95 -48 104,00 1 599 149,00 109 837 933,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

460 486,97 0,00 0,00 460 486,97

majątkowe

majątkowe razem: 8 107 077,66 0,00 0,00 8 107 077,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 479 892,24 0,00 0,00 2 479 892,24

Ogółem: 116 393 966,61 -48 104,00 1 599 149,00 117 945 011,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 940 379,21 0,00 0,00 2 940 379,21

Id: 7EF0EDD6-63D7-4BFF-B850-50A5A5FC5032. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 259/2019

Burmistrza Żnina

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 9 958 710,42 0,00 9 958 710,42

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 161 849,00 0,00 1 161 849,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00

852 Pomoc społeczna 8 452 239,72 -27 155,00 8 425 084,72

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

52 700,00 -446,00 52 254,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 700,00 -446,00 52 254,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 954 711,00 -26 709,00 928 002,00

3110 Świadczenia społeczne 954 711,00 -26 709,00 928 002,00
855 Rodzina 30 438 857,65 1 578 200,00 32 017 057,65

85501 Świadczenie wychowawcze 18 296 111,00 1 599 149,00 19 895 260,00
3110 Świadczenia społeczne 18 041 102,00 1 598 449,00 19 639 551,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 169,00 660,00 174 829,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 199,40 270,00 32 469,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 3 524,00 -230,00 3 294,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

9 786 508,00 -20 000,00 9 766 508,00

3110 Świadczenia społeczne 9 054 849,00 -20 000,00 9 034 849,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

89 594,00 -949,00 88 645,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 89 594,00 -949,00 88 645,00
926 Kultura fizyczna 7 918 178,34 0,00 7 918 178,34

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 437 731,00 0,00 1 437 731,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 557,00 1 327,00 129 884,00

Id: 7EF0EDD6-63D7-4BFF-B850-50A5A5FC5032. Podpisany Strona 1



4220 Zakup środków żywności 6 000,00 -700,00 5 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -100,00 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 199 456,41 1 100,00 200 556,41
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 940,00 -800,00 6 140,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 150,00 -527,00 2 623,00
4430 Różne opłaty i składki 40 079,00 -300,00 39 779,00

Razem: 127 102 405,61 1 551 045,00 128 653 450,61

Id: 7EF0EDD6-63D7-4BFF-B850-50A5A5FC5032. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 259/2019

Burmistrza Żnina

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2019 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 29 061 916,65 1 578 200,00 30 640 116,65

85501 Świadczenie wychowawcze 18 294 221,00 1 599 149,00 19 893 370,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

18 294 221,00 1 599 149,00 19 893 370,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 9 768 322,00 - 20 000,00 9 748 322,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 768 322,00 - 20 000,00 9 748 322,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

89 594,00 - 949,00 88 645,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 594,00 - 949,00 88 645,00

Razem: 31 746 699,24 1 578 200,00 33 324 899,24

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2019 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 29 061 916,65 1 578 200,00 30 640 116,65

85501 Świadczenie wychowawcze 18 294 221,00 1 599 149,00 19 893 370,00

3110 Świadczenia społeczne 18 041 102,00 1 598 449,00 19 639 551,00

Id: 7EF0EDD6-63D7-4BFF-B850-50A5A5FC5032. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 169,00 660,00 174 829,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 199,40 270,00 32 469,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3 524,00 - 230,00 3 294,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 9 768 322,00 - 20 000,00 9 748 322,00

3110 Świadczenia społeczne 9 054 849,00 - 20 000,00 9 034 849,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

89 594,00 - 949,00 88 645,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 89 594,00 - 949,00 88 645,00

Razem: 31 746 699,24 1 578 200,00 33 324 899,24

Id: 7EF0EDD6-63D7-4BFF-B850-50A5A5FC5032. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 259/2019

Burmistrza Żnina

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin
na 2019 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 511 474,00 - 27 155,00 2 484 319,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

52 700,00 - 446,00 52 254,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 52 700,00 - 446,00 52 254,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 796 205,00 - 26 709,00 769 496,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 796 205,00 - 26 709,00 769 496,00

Razem: 3 817 497,85 - 27 155,00 3 790 342,85 

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin
na 2019 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 511 474,00 -27 155,00 2 484 319,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

52 700,00 -446,00 52 254,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 700,00 -446,00 52 254,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 796 205,00 -26 709,00 769 496,00

3110 Świadczenia społeczne 796 205,00 -26 709,00 769 496,00

Razem: 3 712 319,00 -27 155,00 3 685 164,00

Id: 7EF0EDD6-63D7-4BFF-B850-50A5A5FC5032. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 259/2019

Burmistrza Żnina

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2019 r.

Planowane wydatki

Z tego źródła finansowania 

Lp. Dział  Rozdział § Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe Rok budżetowy 

2019 (8+9+10+11) Dochody 
własne jst

Emisja 
obligacji

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł

Środki 
wymienione w 
art.5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

n/
k

Zmiana 
12.12.2019 

r. 

Jednostka / 
Komórka 

organizacyjna 
realizująca 

zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1
2

13 14

1 600 60013 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla 
Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na 
dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego 
pn."Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 251 
Kaliska-Inowrocław na 
odcinku od km 19-649(od 
granicy wojwództwa 
kujawsko-pomorskiego) do 
km 34-200 oraz od km 34-
590 do km 35-290 wraz z 
przebudową mostu na rz. 
Gąsawka w msc. Żnin"

1 056 000,00 1 056 000,00 1 056 000,00 0,00 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI 

Id: 7EF0EDD6-63D7-4BFF-B850-50A5A5FC5032. Podpisany Strona 1



2 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Żnińskiego na 
dofinansowanie zadania  
pn."Budowa chodnika 
wraz z przebudową zatoki 
postojowej w ciągu drogi 
powiatowej nr 2334C 
Cerekwica-Bożejewice w 
miejscowości Bożejewice

118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 N Urząd Miejski 
Wydział IGPI 

3 600 60016 6050 Budowa ulicy Zielnej, 
Cisowej, Świerkowej i 
Sosnowej w Żninie

3 552 284,00 1 511 000,00 834 604,31 676 395,69 
K Urząd Miejski 

Wydział IGPI

4 600 60016 6050 Przebudowa ulicy 
Wrzosowej w Żninie wraz 
z chodnikami

823 000,00 555 000,00 555 000,00 0,00 
K Urząd Miejski 

Wydział IGPI

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
131002c (ulica 700-lecia) 
w Żninie 

2 113 246,03 2 044 869,00 0,00 1 060 689,00 984 180,00 

N
Urząd Miejski 
Wydział IGPI

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
Jaroszewo-Brzyskorzystew 
Etap IV -dr. Nr 130247C

1 649 517,47 506 200,00 463 000,00 0,00 43 200,00 

K
Urząd Miejski 
Wydział IGPI

7 600 60016 6050 Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego na 
odcinku między ul. 
Dąbrowskiego i Szpitalną 
w Żninie wraz z miejscami 
postojowymi - Etap II 
wspólfinansowanie 
inwestycji gminnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 

N Urząd Miejski 
Wydział PSZ, 

RO Nr 3 

8 600 60016 6050 Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
na budowę chodnika wraz 
z budową kanalizacji 
deszczowej w 
miejscowości Podgórzyn 
(dz. nr 305,146/2)

0,00 0,00 0,00 

N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 
miejscowości Podgórzyn 
(działka nr 305,146/2) 
wraz z budową kanalizacji 
deszczowej -II etap 
(opracowanie 
dokumentacji projektowej)

38 000,00 38 000,00 38 000,00 

K Urząd Miejski 
Wydział IGPI

Id: 7EF0EDD6-63D7-4BFF-B850-50A5A5FC5032. Podpisany Strona 2



10 600 60016 6050 Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego 
pomiędzy ulicami 700-
lecia i Św. Floriana w 
Żninie (dz. nr 791, 792)

100 000,00 100 000,00 100 000,00 

N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

11 600 60016 6050

Utwardzenie terenu przy 
SP Nr 2 w Żninie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 

N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

12 600 60016 6050 Budowa chodnika przy 
drodze gminnej działka nr 
253 w miejscowości 
Brzyskorzystew –  
współfinansowanie 
inwestycji gminnej

10 000,00 10 000,00 10 000,00 

N Urząd Miejski 
Wydział 
IGPI,OŚ

13 600 60016 6050

Budowa chodnika w 
miejscowości Kaczkówko 
dz.ew. 65/2

92 000,00 92 000,00 92 000,00 

N Urząd Miejski 
Wydział IGPI

14 600 60016 6050 FS-19 Budowa chodnika 
przy drodze gminnej 
działka nr 253 w 
miejscowości 
Brzyskorzystew –  
współfinansowanie 
inwestycji gminnej

15 500,00 15 500,00 15 500,00 

N FS

15 600 60016 6050 FS-19 Zakup i montaż 1 
wiaty przystankowej w 
miejscowości Jadowniki 
Bielskie (nr 2)

5 720,00 5 720,00 5 720,00

N FS

16 600 60016 6050
FS-19 Zakup i montaż 
wiaty przystankowej w 
Podgórzynie

0,00 0,00 0,00

N FS

17 600 60016 6050 FS-19 Budowa chodnika w 
Podgórzynie działka nr 
246, etap II  -  
współfinansowanie 
inwestycji gminnej

11 089,41 11 089,41 11 089,41

N FS

Id: 7EF0EDD6-63D7-4BFF-B850-50A5A5FC5032. Podpisany Strona 3



18 600 60016 6050 FS-19 Budowy chodnika 
jednostronnego przy 
zamieszkałym odcinku 
drogi gminnej Sarbinowo- 
Jaroszewo nr działki 106 
obręb Sarbinowo - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej

5 000,00 5 000,00 5 000,00

N FS

19 600 60016 6050 FS-19 Budowa chodnika w 
sołectwie Sobiejuchy przy 
drodze gminnej nr 
130244C, etap II -  
współfinansowanie 
inwestycji gminnej

14 000,00 14 000,00 14 000,00

K FS

20 600 60016 6050
FS-19 Zakup i montaż 
wiaty przystankowej w 
miejscowości Wenecja

8 160,00 8 160,00 8 160,00

N FS

21 600 60016 6050 Opracowanie operatu 
wodnoprawnego 
odprowadzenia wód 
deszczowych z ul. Bocznej 
dla potrzeb zadania pn. 
"Budowa ulicy Bocznej w 
Żninie"

15 000,00 15 000,00 15 000,00

N

Urząd Miejski 
Wydział IGPI

22 600 60016 6050 Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
na zadanie 
pn."Przebudowa drogi 
gminnej nr 130210C 
Wójcin-Wolice"

20 565,00 20 565,00 20 565,00

N

Urząd Miejskie 
Wydział IGPI

Dział transport i łączność 9 797 081,91 6 276 103,41 3 511 638,72 1 737 084,69 1 027 380,00 0,00 

23 630 63095 6057 Budowa systemu roweru 
gminnego i ścieżki 
rowerowej na odcinku 
Żnin-Jaroszewo

681 576,78 659 412,18 0,00 0,00 659 412,18 

N
Urząd Miejski 
Wydział IGPI

24 630 63095 6059 Budowa systemu roweru 
gminnego i ścieżki 
rowerowej na odcinku 
Żnin-Jaroszewo

132 938,26 116 366,86 116 366,86 0,00 

0,00 N
Urząd Miejski 
Wydział IGPI

25 630 63095 6050 Opracowanie studium 
wykonalności dla zadania 
pn. " Przebudowa 
przystani zeglarskiej w 
Rydlewie"

15 000,00 15 000,00 15 000,00 

N

Urząd Miejski 
Wydział TPR

Id: 7EF0EDD6-63D7-4BFF-B850-50A5A5FC5032. Podpisany Strona 4



26 630 63095 6050 Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
na zadanie pn." 
Przebudowa przystani 
zeglarskiej w Rydlewie"

79 000,00 79 000,00 79 000,00 

N

Urząd Miejski 
Wydział TPR

Dział turystyka 908 515,04 869 779,04 210 366,86 0,00 659 412,18 

27 700 70005 6050 Budowa budynku 
komunalnego w 
miejscowosci Żnin obręb 
Murczyn na dz. nr 
42/80,42/86

4 695 270,00 3 382 000,00 0,00 2 175 415,31 1 206 584,69 0,00 

K Urząd 
Miejski,Wydzia

ł IGPI

28 700 70005 6050 FS-19 Utwardzenie części 
działki nr 121 w 
Bożejewicach

3 556,55 3 556,55 3 556,55 
N FS

29 700 70005 6050 FS-19 Utwardzenie części 
terenu działki nr 160/10 
obręb Słębowo

12 822,45 12 822,45 12 822,45
N FS

30 700 70005 6050 FS-19 Utwardzenie części 
terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Sulinowie 
kostką polbruk – 
kontynuacja

2 700,00 2 700,00 2 700,00

N FS

31 700 70005 6050 FS-19 Utwardzenie części 
działki nr 86/1 w Wenecji 
– etap II

4 436,03 4 436,03 4 436,03
K FS

32 700 70005 6050 Adaptacja budynku 
biurowo-mieszkalnego 
położonego w Żninie przy 
ul. Dworcowej 1 na działce 
nr 1052/3 - remont 
pomiszczeń mieszkalnych 
drugiej kondygnacji

450 000,00 450 000,00 450 000,00

N

Urząd Miejski 
Wydział IGPI

33 700 70005 6050 Utwardzanie części działki 
nr 86/1 w Wenecji etap II - 
wpółfinansowanie 
inwestycji gminnej

4 000,00 4 000,00 4 000,00

N

Urząd Miejski 
Wydział OŚ

34 700 70005 6050 Zakup i wymiana kotła 
centralnego ogrzewania w 
budynku mieszkalnym w 
Słębowie 17a

13 392,00 13 392,00 13 392,00

N
Urząd Miejski 

Wydział 
PSZ,IGPI

35 700 70005 6050 Zakup i wymiana kotła 
centralnego ogrzewania w 
budynku gminnym w 
Gorzycach 61 

18 608,00 18 608,00 18 608,00

N
Urząd Miejski 
Wydział PSZ, 

IGPI 

Id: 7EF0EDD6-63D7-4BFF-B850-50A5A5FC5032. Podpisany Strona 5



36 700 70005 6060 Nabycie nieruchomosci 
gruntowej położonej w 
Brzyskorzystewku o 
powierchni 800 m kw 
oznaczonej geodezyjnie 
jako działka nr 31/4 objęta 
KW Nr BY1Z/00024183/8 
z przeznaczeniem na 
urządzenie placu zabaw

24 000,00 24 000,00 24 000,00

N

Urząd Miejski 
Wydział IGPI

37 700 70005 6060 Nabycie nieruchomości 
gruntowej oznaczonej jako 
działka nr 562/6 położonej 
w Żninie objętą KW Nr 
BY1Z/00019408/4 w 
drodze zamiany za 
nieruchomosci gruntowe 
położone w Żninie 
oznaczone jako działka nr 
2582/4 objęta KW Nr 
BY1Z/00012533/0, działka 
nr 2581/2 objęta LW Nr 
BY1Z/00012532/3, działka 
nr 2580/2 objęta KW Nr 
BY1Z/00012531/6

181 000,00 181 000,00 181 000,00

N

Urząd Miejski 
Wydział IGPI

Dział gospodarka mieszkaniowa 5 409 785,03 4 096 515,03 714 515,03 2 175 415,31 1 206 584,69 0,00 0

38 720 72095 6067 Zakup licencji i wdrażanie 
w ramach projektu 
Infostrada Pomorza i 
Kujaw 2.0

166 400,08 85 238,68 0,00 85 238,68 N Urząd Miejski 
Wydział OR 

39 720 72095 6069 Zakup licencji i wdrażanie 
w ramach projektu 
Infostrada Pomorza i 
Kujaw 2.0

29 364,72 15 042,12 15 042,12 N Urząd Miejski 
Wydział OR 

Dział informatyka 195 764,80 100 280,80 15 042,12 0,00 85 238,68 

40 750 75095 6069 Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu 
na terenie województwa 
kujawsko-pomorskiego

12 559,00 12 559,00 12 559,00 

K MOPS

41 750 75095 6050 FS-19 Budowa altany na 
działce nr 51 w 
miejscowości Sulinowo o 
powierzchni do 30 m2 – 
etap I

2 332,00 2 332,00 2 332,00

N FS

42 750 75023 6050 Klimatyzacja pomieszczeń 
w budynku Urzędu 
Miejskiego w Żninie - II 
etap

32 500,00 32 500,00 32 500,00

N Urząd Miejski 
Wydział 

IGPI,OR

Id: 7EF0EDD6-63D7-4BFF-B850-50A5A5FC5032. Podpisany Strona 6



43 750 75085 6060
Zakup licencji 
oprogramowania Płace 
VULCAN (wersja online)

11 000,00 11 000,00 11 000,00

N SCUW

44 750 75085 6050 Klimatyzacja pomieszczeń 
w budynku biurowym przy 
ul. Potockiego w Żninie - 
SCUW w Żninie

27 292,00 27 292,00 27 292,00

N SCUW

45 750 75085 6060 Zakup licencji 
oprogramowania 
(kadry,płace,magazyn,środ
ki trwałe) dla potrzeb 
obsługi samorządowych 
instytucji kultury

0,00 0,00 0,00

N -10 000,00 SCUW

46 750 75085 6060 Zakup licencji 
oprogramowania Kadry 
VULCAN dla potrzeb 
SCUW oraz dla potrzeb 
obsługiwanych jednostek 
budżetowych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 SCUW

Dział administracja publiczna 95 683,00 95 683,00 95 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

47 754 75412 6060 Zakup sprzętu dla 
jednostek OSP z terenu 
Gminy Żnin

6 435,00 6 435,00 6 435,00 N Urzad Miejski 
GCZK

48 754 75412 6060 FS-19 Zakup samochodu 
dla OSP Gorzyce - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 N FS

49 754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP 
Gorzyce 

21 000,00 21 000,00 21 000,00 N Urzad Miejski 
GCZK

50 754 75412 6230 Dotacja celowa dla OSP 
Brzyskorzystewko z 
przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu 
przyczepy wężowej

3 000,00 3 000,00 3 000,00 N

Urzad Miejski 
GCZK

Dział Bezpieczeństo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

35 435,00 35 435,00 35 435,00 0,00 0,00 0,00 

51 801 80101 6057 Poprawa stanu 
zabytkowego budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Słębowie

294 434,00 294 434,00 0,00 0,00 294 434,00 N
Urząd Miejski 
Wydział IGPI

Id: 7EF0EDD6-63D7-4BFF-B850-50A5A5FC5032. Podpisany Strona 7



52 801 80104 6050 Adaptacja pomieszczeń w 
budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 5 w 
Żninie na dwa oddziały 
klas zerowych jako 
oddziały zamiejscowe 
Przedszkola Miejskiego Nr 
2 w Żninie 

182 000,00 182 000,00 182 000,00 N

Urząd Miejski 
Wydział IGPI 

53 801 80101 6059 Poprawa stanu 
zabytkowego budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Słębowie

183 295,74 171 295,74 171 295,74 0,00 N
Urząd Miejski 
Wydział IGPI

54 801 80101 6060
Zakup pieca konwekcyjno-
parowego gazowego na 
potrzeby kuchni w Szkole 
Podstawowej Nr 1 w 
Żninie - Etap I

50 000,00 50 000,00 50 000,00 N

SCUW,SP Nr 1 
w Żninie 

55 801 80104 6050 Modernizacja Przedszkola 
Miejskiego Nr 1 przy ulicy 
Browarowej w Żninie Etap 
III 

1 627 853,63 779 000,00 779 000,00 0,00 K Urząd Miejski 
Wydział IGPI

Dział Oświata i wychowanie 2 337 583,37 1 476 729,74 1 182 295,74 0,00 0,00 294 434,00 

56 852 85219 6050 Opracowanie studium 
wykonalności wraz z 
aktualizacją kosztorysów 
inwestorskich dla zadania 
pn." Adaptacja 
pomieszczeń budynku 
mieszkalnego na Punkt 
Interwencji Kryzysowej i 
Punkt Konsultacyjny"

12 985,00 12 985,00 12 985,00 K MOPS

57 852 85295 6050 Adaptacja budynku 
biurowo-mieszkalnego 
położonego w Żninie przy 
ul. Dworcowej 1 na działce 
nr 1052/3 z 
przeznaczeniem na 
utworzenie Dziennego 
Domu "Senior+" na 
parterze budynku 
związanego ze zmianą 
sposobu użytkowania 
pomieszczeń biurowych 

530 000,00 530 000,00 280 000,00 250 000,00 N MOPS

Dział Pomoc społeczna 542 985,00 542 985,00 292 985,00 0,00 250 000,00 0,00 

58 900 90001 6050 Budowa kanalizacji 
deszczowej na działce nr 
1164/10 przy ul. Klemensa 

36 000,00 36 000,00 36 000,00 Urząd Miejski 
Wydział IGPI

Id: 7EF0EDD6-63D7-4BFF-B850-50A5A5FC5032. Podpisany Strona 8



Janickiego w Żninie

59 900 90004 6057 Zagospodarowanie terenu 
zieleni między ulicami 
Kościuszki i Sienkiewicza 
w Żninie 

273 713,89 273 713,89 0,00 273 713,89 K
Urząd Miejski 

Wydział OŚ

60 900 90004 6059 Zagospodarowanie terenu 
zieleni między ulicami 
Kościuszki i Sienkiewicza 
w Żninie 

430 868,11 430 868,11 430 868,11 0,00 K
Urząd Miejski 

Wydział OŚ

61 900 90004 6060 FS-19 Zakup traktora 
kosiarki - Jadowniki 
Rycerskie

14 700,00 14 700,00 14 700,00
N

FS

62 900 90015 6050 FS-19 Budowa dwóch 
punktów świetlnych  II 
etap w miejscowości 
Brzyskorzystewko w ciągu 
drogi gminnej tzw. Japonki 
-  współfinansowanie 
inwestycji gminnej

8 000,00 8 000,00 8 000,00 K

FS

63 900 90015 6050 FS-19 Budowa punktu 
świetlnego w 
miejscowości Dobrylewo - 
etap I

2 400,00 2 400,00 2 400,00

N

FS

64 900 90015 6050 FS-19 Budowa punktu 
oświetleniowego wraz z 
słupem i projektem przy 
drodze gminnej w 
Nadborowie – 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej

8 000,00 8 000,00 8 000,00

N

FS

65 900 90015 6050 FS-19 Budowa punktu 
świetlnego w 
miejscowości Skarbienice 
na terenie działki nr 17/1 – 
etap II

5 000,00 5 000,00 5 000,00

K

FS

66 900 90015 6050 Budowa czterech punktów 
świetlnych przy Muzeum 
Kolei Wąskotorowej w 
Wenecji

39 000,00 39 000,00 39 000,00

N

Urząd Miejski 
Wydział IGPI

67 900 90015 6050
Budowa punktu świetlnego 
przy ul. Mickiewicza 60 w 
Żninie 

14 000,00 14 000,00 14 000,00

N

Urząd Miejski 
Wydział IGPI 

Id: 7EF0EDD6-63D7-4BFF-B850-50A5A5FC5032. Podpisany Strona 9



68 900 90015 6050 Budowa dwóch punktów 
świetlnych II etap w 
miejscowości 
Brzyskorzystewko w ciągu 
drogi gminnej tzw. Japonki

4 300,00 4 300,00 4 300,00

N

Urząd Miejski 
Wydział IGPI 

69 900 90015 6050 Budowa punktu 
oświetleniowego wraz z 
słupem i projektem przy 
drodze gminnej w 
Nadborowie 

5 000,00 5 000,00 5 000,00

N

Urząd Miejski 
Wydział IGPI 

70 900 90015 6050 Budowa punktu świetlnego 
przy ulicy Kopernika w 
Żninie

13 000,00 13 000,00 13 000,00
N

Urząd Miejski 
Wydział IGPI 

71 900 90015 6050 Dobudowa punktu 
świetlnego w 
miejscowości Cerekwica 11 000,00 11 000,00 11 000,00

N

Urząd Miejski 
Wydział IGPI 

72 900 90015 6050 FS-19 Budowa dwóch 
punktów świetlnych na 
jednym słupie wraz z 
dokumentacją projektową 
przy drodze gminnej nr 
geodezyjny działki 27/1 
Brzyskorzystewko 

14 217,30 14 217,30 14 217,30

N

FS

73 900 90015 6050 Dobudowa punktu 
świetlnego w 
miejscowości 
Brzyskorzystewko

5 800,00 5 800,00 5 800,00

N

Urząd Miejski 
Wydział IGPI 

74 900 90095 6050 Budowa altany drewnianej 
tzw. grzybka na terenie 
rekreacyjno-sportowym w 
miejscowości 
Bożejewiczki - IV etap

14 000,00 14 000,00 14 000,00

N

Urząd Miejski 
Wydział IGPI 

75 900 90095 6050 FS-19 Budowa altany 
drewnianej tzw. grzybka 
na terenie rekreacyjno – 
sportowym w 
miejscowości 
Bożejewiczki - etap IV -  
współfinansowanie 
inwestycji gminnej

15 498,00 15 498,00 15 498,00 K

FS

76 900 90095 6050 FS-19 Budowa grzybka na 
terenie części działki 346 
w Cerekwicy - etap I

18 340,45 18 340,45 18 340,45 
N

FS

Id: 7EF0EDD6-63D7-4BFF-B850-50A5A5FC5032. Podpisany Strona 10



77 900 90095 6050 FS-19 Modernizacja 
"Grzybka" w miejscowości 
Januszkowo – etap III

9 000,00 
9 000,00 9 000,00 K

FS

78 900 90095 6050 FS-19 Budowa altany na 
terenie działki nr 142/3 w 
Murczynie

12 000,00 
12 000,00 12 000,00 N

FS

79 900 90095 6050 Budowa altany na terenie 
działki nr 142/3 w 
Murczynie- 
wspólfinansowanie 
inwestycji gminnej 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 

N
Urząd Miejski 
Wydział IGPI, 

OŚ 

80 900 90095 6050 FS-19 Budowa ogrodzenia 
przy świetlicy – etap II - 
Ustaszewo

5 000,00 5 000,00 5 000,00
K

FS

81 900 90095 6050
FS-19 Budowa zadaszenia 
służącego rekreacji 
codziennej mieszkańców 
w Wilczkowie – V etap

1 100,00 1 100,00 1 100,00

K

FS

Dział gospodarka komunalna i ochrona środowiska 965 437,75 965 437,75 691 723,86 0,00 0,00 273 713,89 

82 921 92109 6050 Budowa zaplecza socjalno-
kuchennego przy świetlicy 
wiejskiej w Wójcinie V 
Etap 

177 000,00 77 000,00 77 000,00 

0,00 K
Urzad Miejski 
Wydział IGPI

83 921 92109 6050 FS-19 Utwardzenie części 
terenu przy świetlicy 
wiejskiej, działka nr 34/1 
obręb Sielec

7 208,37 7 208,37 7 208,37

N

FS

84 921 92109 6050 FS-19 Budowa zaplecza 
socjalno-kuchennego przy 
świetlicy wiejskiej w 
Wójcinie – V etap –  
współfinansowanie 
inwestycji gminnej

15 000,00 15 000,00 15 000,00

N

FS

Id: 7EF0EDD6-63D7-4BFF-B850-50A5A5FC5032. Podpisany Strona 11



85 921 92118 6220 Dotacja celowa dla 
Muzeum Ziemi Pałuckiej 
w Żninie z przeznaczeniem 
na sfinansowanie zadania 
pn."Przywrócenie ruchu 
turystycznego 
wąskotorowego nad 
Jezioro Żnińskie Małe - 
etap II", w tym opraowanie 
studium wykonalności 
(6500,00 zł) oraz 
aktualizacja projektu oraz 
projekt instalacji 
elektrycznej peronu 
(6000,00 zł)

12 500,00 12 500,00 12 500,00 Urząd Miejski 
Wydział IGPI 

Dział kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 211 708,37 111 708,37 111 708,37 0,00 0,00 0,00 

86 926 92601 6050 Budowa hali sportowej 
przy Szkole Podstawowej 
nr 2 w Żninie 

9 946 739,00 5 874 500,00 0,00 4 174 500,00 1 700 000,00 0,00 
K Urząd Miejski 

Wydział IGPI 

87 926 92601 6050 FS-19 Przebudowa boiska 
sportowego wraz z 
infrastrukturą w 
miejscowości Jaroszewo 
etap II - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej

0,00 0,00 0,00

K FS

88 926 92601 6050 Budowa boiska 
sportowego w Sielcu etap 
II - wspólfinansowanie 
inwestycji gminnej 

4 000,00 4 000,00 4 000,00

K Urząd Miejski 
Wydział OŚ

89 926 92601 6050 FS-19 Budowa boiska 
sportowego w Sielcu etap 
II 

8 000,00 8 000,00 8 000,00
K FS

90 926 92601 6050 Budowa boiska 
sportowego w Sielcu etap 
II - współfinansowanie 
inwestycji gminnej 

4 100,00 4 100,00 4 100,00

K Urząd Miejski 
Wydział 
IGPI,OŚ

91
926 92604

6060 Zakup myjki ciśnieniowej 
dla potrzeb Miejskiego 
Ośrodka Sportu w Żninie 

0,00 0,00 0,00 
N

MOS

92

926 92604 6050

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
na modernizację stadionu 
miejskiego im. Michała 
Joachimowskiego w 
Żninie 

0,00 0,00 0,00 

N

MOS

Id: 7EF0EDD6-63D7-4BFF-B850-50A5A5FC5032. Podpisany Strona 12



93

926 92695 6050

Budowa boiska do 
siatkówki z elementami 
placu zabaw i siłowni w 
Chomiąży Księżej 

16 666,50 16 666,50 16 666,50 

N

Urzad Miejski 
Wydział IGPI

94

926 92695 6050

Doposażenie placu zabaw 
w urządzenia siłowni 
zewnętrznej na działce nr 
107/24 Bożejewiczki - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej

8 000,00 8 000,00 8 000,00 

N

Urzad Miejski 
Wydział OŚ

95

926 92695

6050 Utwardzenie terenu 
rekreacyjnego przy ul. 
Wilczkowskiej w Żninie 
nad Jeziorem Żnińskim 
Dużym -dziłka nr 1730

0,00 0,00 0,00 

N
Urząd Miejski 

Wydział  PSZ -
RO Nr1

96

926 92695

6050 Opracowanie koncepcji 
zagospodarowania terenu 
rekreacyjnego przy ul. 
Wilczkowskiej w Żninie 
nad Jeziorem Żnińskim 
Dużym - działka nr 1730

9 300,00 9 300,00 9 300,00 

N

Urząd Miejski 
Wydział  PSZ -

RO Nr1

97

926 92695

6050 Zakup wraz z montażem 
elementów siłowni 
zewnętrznej w Żninie przy 
ul. Glicznera -działka nr 
1570/3

5 000,00 5 000,00 5 000,00 

N
Urząd Miejski 
Wydział PSZ, 

RO Nr 1

98

926 92695

6050 FS-19 Zakup i 
zamontowanie ogrodzenia 
placu zabaw w 
Białożewinie

0,00 0,00 0,00 

N
FS

99

926 92695

6050
FS-19 Budowa siłowni 
zewnętrznej na terenie 
działki nr 186/1 w 
Bożejewicach – etap I

7 899,00 7 899,00 7 899,00 

N

FS

100

926 92695 6050

FS-19 Doposażenie placu 
zabaw w urządzenia 
siłowni zewnętrznej na 
działce 107/24 – 
Bożejewiczki

4 600,00 4 600,00 4 600,00 

N

FS

101

926 92695

6050 FS-19 Doposażenie placu 
zabaw zlokalizowanego na 
działce nr 31/1 w 
miejscowości 
Brzyskorzystewko – I etap

0,00 0,00 0,00 

N

FS

102

926 92695

6050 FS-19 Zakup i montaż 
magazynu sprzętu 
sportowego na części 
działki 55/8 w 
Dochanowie

3 609,30 3 609,30 3 609,30 

N

FS

Id: 7EF0EDD6-63D7-4BFF-B850-50A5A5FC5032. Podpisany Strona 13



103

926 92695

6050 FS-19 Budowa placu 
zabaw na terenie działki nr 
275/1 w Jaroszewie – 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej

4 400,00 4 400,00 4 400,00

N

FS

104

926 92695

6050

FS-19 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni zewnętrznej na 
części działki nr 9/3 obręb 
Murczynek – etap I – 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej

8 780,00 8 780,00 8 780,00

N

FS

105

926 92695

6050

Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni 
zewnętrznej na części 
działki nr 9/3 obręb 
Murczynek – etap I – 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej

9 863,00 9 863,00 9 863,00

N Urząd Miejski 
Wydział 
IGPI,OŚ

106
926 92695

6050

FS-19 Budowa placu 
zabaw  – III etap - 
Podobowice

4 600,00 4 600,00 4 600,00 
K

FS

107
926 92695

6050

FS-19 Budowa placu 
zabaw w Redczycach, etap 
– II

9 040,85 9 040,85 9 040,85
K

FS

108

926 92695

6050

FS-19 Doposażenie placu 
zabaw w elementy siłowni 
zewnętrznej  w Sielcu – 
etap I

1 600,00 1 600,00 1 600,00

N

FS

109

926 92695

6050

FS-19 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni zewnętrznej na 
terenie działki gminnej nr 
47 w Skarbienicach – etap 
I

4 663,60 4 663,60 4 663,60

N

FS

110

926 92695

6050

FS-19 Doposażenie i 
modernizacja terenu 
sportowo – rekreacyjnego 
w Słabomierzu

7 900,00 7 900,00 7 900,00

N
FS

111

926 92695

6050

FS-19 Zakup i montaż 
magazynu sprzętu 
sportowego na działce nr 
10/7 w Uścikowie

3 100,00 3 100,00 3 100,00

N
FS

112

926 92695

6050

FS-19 Budowa zadaszenia 
na placu zabaw działka nr 
73 w Wawrzynkach – etap 
II

5 100,00 5 100,00 5 100,00

K
FS

Id: 7EF0EDD6-63D7-4BFF-B850-50A5A5FC5032. Podpisany Strona 14



113
926 92695

6050

FS-19 Budowa placu 
zabaw w miejscowości 
Wilczkowo - I etap

7 128,68 7 128,68 7 128,68
N

FS

114

926 92695

6050

Budowa boiska do 
siatkówki z elementami 
placu zabaw w 
Dobrylewie 

19 384,80 19 384,80 19 384,80

N
Urząd Miejski 
Wydział IGPI

115

926 92695

6050

Budowa placu zabaw na 
Osiedlu nr 4 
"Krzyckówko" przy ul. 
Słonecznej w Żninie w 
obrębie dz. nr 15/12- etap I

11 000,00 11 000,00 11 000,00

N
Urząd Miejski 
Wydział PSZ, 

RO Nr 4

116

926 92695

6050

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
na zadanie pn." Budowa 
placu zabaw przy ul. 1 
Stycznia w Żninie (teren 
przy SP Nr 5 w Żninie)

4 000,00 4 000,00 4 000,00

N

Urząd Miejski 
Wydział PSZ, 

RO Nr 3 

117

926 92695

6050

FS-19 Zakup i montaż 
konstrukcji stalowej na 
terenie sportowo - 
rekreacyjnym, na części 
działki nr 30 – Żnin Wieś

4 800,00 4 800,00 4 800,00

N

FS

Dział kultura fizyczna i sport 10 123 274,73 6 051 035,73 176 535,73 4 174 500,00 1 700 000,00 0,00 

OGÓŁEM 30 623 254,00 20 621 692,87 7 037 929,43 8 087 000,00 4 183 964,69 1 312 798,75 0,00 

* Inne źródła finansowania

A dotacje i środki z budżetu państwa oraz z funduszy celowych 4 183 964,69 

B środki i dotacje otrzymane od innych jst lub z innych źródeł, w 
tym UE

1 312 798,75 

C inne źródła (emisja obligacji) 8 087 000,00 

razem 13 583 763,44 

FS inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 311 001,99 

RO inwestycje 
RO

28 800,00 

Id: 7EF0EDD6-63D7-4BFF-B850-50A5A5FC5032. Podpisany Strona 15



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu skutkują zwiększeniem o kwotę 1 551 045,00 zł
i dotyczą:

DOCHODY

1.Dział 852 - zmian dokonano w następujących rozdziałach:

-rozdz. 85213 na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.113.2019
z dnia 2 grudnia 2019 r. dotyczącej zmniejszenia dotacji na podstawie sprawozdania jednorazowego pod
nazwą „Rozliczenie wydatków budżetowych za 2019 rok – zadania własne gminy”,

-rozdz.85214 na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.113.2019 z dnia
2 grudnia 2019 r. dotyczącej zmniejszenia dotacji na podstawie sprawozdania jednorazowego pod nazwą
„Rozliczenie wydatków budżetowych za 2019 rok – zadania własne gminy”,

2.Dział 855 - zmian dokonano w następujących rozdziałach:

- rozdz. 85501 na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.117.2019
z dnia 5 grudnia 2019 r., dotyczącej zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy
państwa w wychowywaniu dzieci tj. wypłatę świadczeń wychowawczych i koszty związane z realizacją
wypłat,

- rozdz. 85502 na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.117.2019
z dnia 5 grudnia 2019 r., dotyczącej zmniejszenia dotacji w myśl art. 170 ust.2 pkt 1 ustawy o finansach
publicznych na dofinansowania zadań JST w związku ze zdarzeniem losowym lub finansowania
zobowiązań Skarbu Państwa nie obowiązują terminy określone w ust. 1,

- rozdz. 85513 na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.116.2019
z dnia 3 grudnia 2019 r., dotyczącej zmniejszenia dotacji na podstawie sprawozdania „Miesięczne
sprawozdanie finansowe dot. realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej i świadczeń rodzinnych – część
I” za okres styczeń – grudzień 2019 r.

WYDATKI

1.Dział 750 – zmiany dokonano na wniosek Dyrektora SCUW w Żninie i dotyczą zmiany nazwy zakupu
inwestycyjnego planowanego do realizacji przez jednostkę,

2.Dział 852 i 855 - dokonano zmian na wniosek MOPS w Żninie i dotyczą zwiększenia oraz
zmniejszenia planu wydatków o środki pochodzące z dotacji celowych szczegółowo opisanych w części
uzasadnienia dotyczącej dochodów,

3.Dział 926 – zmian dokonano na wniosek Dyrektora MOS w Żninie i dotyczą przesunięcia środków
pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w planie finansowym jednostki.

Po dokonanych zmianach budżet gminy Żnin na 2019 rok wyraża się następującymi kwotami:

Planowane dochody budżetu 117 945 011,61 zł.

Planowane wydatki budżetu bez zmian 128 653 450,61 zł.

Planowany deficyt budżetu bez zmian 10 708 439,00 zł.

Id: 7EF0EDD6-63D7-4BFF-B850-50A5A5FC5032. Podpisany Strona 1




